



Avtal med Nytida avseende bostäder med särskild service enligt LSS på Söderleden 41 – ställningstagande till upphandlingsform

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Social- och omsorgsförvaltningen ges i uppdrag att i samverkan med Upphandling & inköp upphandla verksamhet i bostäder med särskild service vid Söderleden 41.
2. Social- och omsorgsförvaltningen ges i uppdrag att återkomma till social- och omsorgsnämnden med förslag till upphandlingsdokument för verksamheten.

Ärende

Social- och omsorgsnämnden har avtal med Nytida AB avseende bostäder med särskild service enligt LSS, i form av gruppbofastad på Söderleden 41. Målgruppen är personer med utvecklingsstörning. Verksamheten omfattar fem platser.

Verksamheten är upphandlad enligt lag om offentlig upphandling (LOU). Avtalet har förlängts vid ett tillfälle och gäller till och med 2025-01-14.

I enlighet med nämndens konkurrensutsättningsplan, föreslås social och omsorgsnämnden besluta, att upphandla verksamheten i konkurrens, samt att ge Social- och omsorgsförvaltningen i uppdrag att återkomma till nämnden med förslag till upphandlingsdokument.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Bostäder med särskild service enligt LSS på Söderleden 41 – ställningstagande till upphandlingsform, 2022-10-26.

Bakgrund

Nytida ansvarar för driften av bostäder med särskild service enligt LSS på Söderleden 41. Verksamheten omfattar en sammanhållen gruppboende med fem platser. Målgruppen är personer med lindrig till måttlig utvecklingsstörning. Flera av de boende börjar bli äldre, och har i vissa fall stora omvårdnadsbehov, vilket förväntas öka ytterligare.

Avtalet med Nytida upphör 2025-01-14. Förlängning av avtalet har gjorts vid ett tillfälle, i enlighet med avtalsvillkoren.

Social- och omsorgsnämnden föreslår besluta, att upphandla verksamheten enligt lagen om offentlig upphandling (LOU), samt att ge Social- och omsorgsförvaltningen i uppdrag att tillsammans med Upphandling & inköp återkomma till nämnden med förslag till upphandlingsdokument.

Ekonomiska konsekvenser

Medel för verksamheten finns invägda i social- och omsorgsnämndens budget.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Verksamheten riktar sig till både kvinnor och män. Någon jämställdhetsanalys har i det här fallet inte bedömts aktuellt, varför det inte gjorts i detta ärende.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Förhandling enligt 11 § MBL har genomförts i anslutning till social- och omsorgsnämndens sammanträde.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Enhetschef, Kvalitet och utveckling avd
Vuxna